2

Приложение № 1
к административному регламенту

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Главе  Щербиновского
 сельского  поселения

Щербиновского  района

__________________________

от________________________

__________________________

ИНН________________________
ОГРН_______________________
зарегистрированного по адресу:

___________________________

___________________________

телефон____________________

Адрес электронной почты
____________________

Заявление

Прошу предоставить земельный участок в собственность, аренду, безвозмездное пользование (нужное подчеркнуть), из земель ____________________________________________________________________

                                           (указать категорию земель)

кадастровый     номер ______________________________,     расположенный
                                                                                (в случае его наличия)

по  адресу______________________________________________________________________,

площадью __________ кв.м., для ___________________________________________________,

                                                        (указать вид разрешенного использования
земельного участка)

реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд, в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд _______________________________________________________________________________,

реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом____________________________________________________________________________,

реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения ____________________________________________________,

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и оформления принятого по нему решения.

«____ »___________ 20___г.       _____________            ______________________

          (дата заполнения)                                         (подпись)                                         (Ф.И.О. заявителя,

                                                                                                                                        представителя  заявителя)